



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

خارج از گود

جذب بانوان توان یاب در ورزش به‌صورت جدی دنبال می‌شود

رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان، جذب بانوان توان‌یاب‌ را یکی از اهداف اصلی این فدراسیون در سال جاری عنوان کرد و گفت: این موضوع به‌صورت متناظر در هیئت‌های استانی با جدیت دنبال خواهد شد.

به گزارش ایرنا، جلیل کوهپایه زاده افزود: طی ۴۰ سال گذشته حضور ورزشکاران زن توان‌یاب در عرصه ورزش نسبت به جمعیت کشور نبوده است، او با بیان اینکه حضور ورزشکار زن توان‌یاب در تیم‌های استانی و ملی کاهش‌یافته است، اضافه کرد: فدراسیون تمامی تلاش خود را برای جذب گروه‌های هدف در رشته‌های مختلف به کار بسته است. این مسئول یادآور شد: بانوان توان‌یاب صرف‌نظر از معلولیتشان بیش از مردان به انزوا گرایش دارند به همین دلیل دعوت از آنها برای حضور در عرصه ورزش مدنظر قرار گرفته است. کوهپایه زاده به ظرفیت‌های بی‌شمار در حوزه جانبازان و توان‌یابان اشاره کرد و افزود: بیماران مختلفی از قبیل مبتلایان به اوتیسم و کم‌توانان در جامعه داریم که شناسایی استعدادهای آنها می‌تواند به تحقق برنامه‌های این فدراسیون کمک کند که در این میان مشارکت انجمن‌ها و نهادهای غیردولتی می‌تواند اثرگذار باشد، او با بیان اینکه طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌گرفته رشته‌های شمشیربازی و میچ‌اندازی به رشته‌های کونوی فدراسیون جانبازان و توان‌یابان اضافه می‌شود، خاطر‌نشان کرد: آن‌گونه که بایدو شاید حامیان مالی برای رشته‌های مدار آلوز جانبازان و توان‌یابان وجود ندارد. این مسئول ورزشی، نزدیکی مکان‌های ورزشی را عاملی مهم در جذب معلولین و توان‌یابان به حوزه ورزش عنوان کرد و گفت: بی‌توجهی به این موضوع مشکلات و مضضلات زیادی به دنبال دارد، او با بیان اینکه هیئت جانبازان و توان‌یابان زنجان از جمله استان‌های موفق در چند سال اخیر بوده است، افزود: این مهم به‌ویژه در دولت سیزدهم مشهود بود و تحرکات خوبی در این رشته ورزشی انجام شد. کوهپایه زاده با بیان اینکه طبق ارزیابی سال ۱۴۰۲ هیئت جانبازان زنجان جزو پنج تا هشتت هیئت اول کشور اعلام شده است، اضافه کرد: زنجان در برخی شاخص‌ها پیشگام است و باید در سال جاری تحرکات جدی‌تری را نیز انجام دهد. این مسئول ورزشی ادامه داد: این موفقیت‌ها حاصل همکاری‌های بین‌بخشی به‌ویژه با سازمان بهزیستی است که برای توسعه ورزش توان‌یابان در حوزه همگانی و قهرمانی همکاری دارد. رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان همچنین گفت: اسسال رقابت‌های پارالمپیک در پیش است که کسب موفقیت در این رویداد بزرگ در اولویت برنامه‌ها و از اهداف مهم فدراسیون به شمار می‌رود.

تاورزشگاه‌ها تجهیز نشوند لیگ فصل آینده شروع نمی‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه سمینار سالانه مدیران باشگاه‌ها گفت: لیگ وقتی برگزار می‌شود که ورزشگاه‌ها تجهیز شده باشند. در غیر این صورت به ورزشگاه‌هایی می‌رویم که تجهیز شده باشند. به گزارش مهر، مهدی تاج در حاشیه سمینار سالانه مدیران باشگاه‌ها درباره مجوز حرفه‌ای که با حضور کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان و مسئولان سازمان پارزسی برگزار شد، اظهار داشت: روز گذشته در آخرین جلسه مجوز استیناف حرفه‌ای گفتیم صحبت‌ها امیدوارکننده است و امروز هم گزارش امیدوارکننده‌ای دریافت کردیم.

از جریمه تبدیل به پاداش در AFC شده‌ایم، چند سالال قبل ۳۰۰ هزار دلار از ما برداشت کردند و مجوز حرفه‌ای‌مان تعلیق شد. الان نه‌تنها تعلیق نشده‌ایم، بلکه همه تصمیمات بدوی و استیناف ما تأیید شد. او افزود: یکی از مباحث مجوز حرفه‌ای مربوط به مدارک مربیان است. سعی داریم کلاس پروفشنال را در ایران برگزار کنیم و اگر نشد در قطر این کلاس را برگزار خواهیم کرد. بسیاری از مربیان ما نتوانستند این مجوز را بگیرند. رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرد: لحاظ مادی لیگ را برگزار کردیم؛ اما از درآمدهای روز مسابقه محروم هستیم. عمده درآمدهای باشگاه‌ها از روز مسابقه، اسپانسر، حق پخش، پیراهن و دور زمین است. از بسیاری از این درآمدها محروم هستیم؛ زیرا نه باشگاه ورزشگاه دارد و نه می‌تواند پیراهن بفروشد و نه خیلی از مسائل دیگر. تاج خاطر‌نشان کرد: درباره آکادمی‌ها شرایط رو به پیشرفت است.

در ۳ سال آینده باید ۱۲ بازیکن را از آکادمی بیآوریم. گفتش ساده است؛ اما باید برای این حرف نیکو تدبیر مهمی داشته باشیم. باشگاه‌های ما در این زمینه شرایط خوبی دارند. اکنون ۶ کشور در آسیا فیرلی مالی را رعایت می‌کنند و ما هم تنها نیستیم.

او افزود: قطر این موضوع را رعایت می‌کند. امروز سه جلسه در مورد تجهیز استادیوم‌ها، مجوز حرفه‌ای و سقف بودجه را تبدیل به یک جلسه کرد‌ایم. رئیس فدراسیون با تأکید بر لزوم استانداردسازی ورزشگاه‌ها، گفت: لیگ وقتی برگزار می‌شود که ورزشگاه‌ها تجهیز شده باشند. در غیر این صورت به ورزشگاه‌هایی می‌رویم که تجهیز شده باشند.

در نهایت باید از حاضران به‌ویژه وزیر ورزش تشکر کنم. آقای هاشمی امسال در بحث مجوز حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس خیلی تلاش کرد. تاج افزود: همچنین باید در مورد مجوز حرفه‌ای از سازمان بازرسی، هیئت‌رئیس فدراسیون و دبیرکل، هیئت‌رئیس و رئیس سازمان لیگ هم تشکر و قدردانی کنم.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



ستاره آلومینیوم زیر ذره‌بین طلایی پوشان اصفهانی قرار دارد سپاهان در کمین شکار مهدی لیموچی

مهدی لیموچی ستاره بی‌چون و چرای آلومینیوم اراک در فصل گذشته بود. این بازیکن فصل برجام‌را و البته موفق‌ی را پشت سر گذاشت؛ هرچند که فصل برای او با یک اتفاق تلخ به پایان رسید. مهدی لیموچی در فصل‌و اخیر سعی داشت تا خود را در قامت یک پدیده نشان دهد که فرصت کافی برای درخشیدن در اختیار او قرار نمی‌گرفت؛ اما شرایط در فصل ۲۰۲۳-۱۴۰۲ کاملاً متفاوت برای لیموچی پیش رفت و او در قامت یک ستاره، نقشی محوری در ترکیب آلومینیوم اراک داشت. بازیکن ۲۴ساله اراکی‌ها در فصلی که گذشت هم استعداد ویژه خود در گل‌زنی را نشان داد و هم در قامت یک گل‌ساز توانایی‌های فنی خود را به رخ کشید. بازخوانی کارنامه آلومینیوم اراک و مهدی لیموچی در فصل اخیر لیگ برتر نشان می‌دهد که لیموچی مستقیماً روی ۳۷ درصد گل‌های این فصل ایرالکو تأثیرگذار بوده است به‌طوری‌که او توانست در لیگ

بیست و سوم پنج گل بزند و پنج گل هم برای تیمش ساخت تا روی ۱۰ گل از ۲۷ گل اراکی‌ها در فصل اخیر تأثیرگذار بوده باشد. لیموچی نه‌تنها در لیگ برتر در ترکیب ایرالکو درخشید که در جام حذفی هم ستاره اراکی‌ها بود و نقش پررنگی در مسیر رسیدن آلومینیوم به جمع ۴ تیم برتر ایفا کرد. ثبت یک گل و ساخت ۲ گل از سوی مهدی لیموچی باعث شد تا این ستاره ۲۴ساله روی ۴ گل از ۷ گل این فصل آلومینیوم در جام حذفی نقش‌آفرینی مستقیم داشته باشد که آماری خیره‌کننده محسوب می‌شود. اوج درخشش لیموچی در جلال با پرسپولیس در مرحله یک‌هشتم‌نهایی بود که او موفق شد هم برای تیمش گل بزند، هم گل ساخت و هم در ضربات پنالتی ضربه خود را به گل تبدیل کرد تا نقش اصلی را در مسیر حذف سرخ‌پوشان پایتخت از جام حذفی ایفا کند. لیموچی باوجودآنکه در مرحله نیمه‌نهایی و در جلال با مس رفسنجان، با گل‌سازی خود سد راه حذف آلومینیوم اراک در وقت قانونی شد و با درخشش لیموچی

بازی به‌تساوی کشیده شد اما نتوانست درخشش خود در ضربات پنالتی مصاف با پرسپولیس را در نبرد با مس تکرار کند؛ به‌طوری‌که لیموچی اولین ضربه پنالتی آلومینیوم را از دست داد و این فرصت‌سوزی از سوی او باعث شد تا سفید و سبزپوشان ناکام در مسیر رسیدن به فینال جام حذفی باشند. این عملکرد چشم‌نواز موجب شده تا ستاره آلومینیوم مشتریان دست به نقدی پیدا کنند. از جمله این مشتریان لیموچی باشگاه سپاهان است.

البته ستاره آلومینیومی‌ها برای جدایی از تیم اراکی نیاز

به رضایت باشگاه دارد و به همین دلیل مرحله انتقال

او وارد فاز جدی‌تر نشده است. از سوی دیگر باشگاه

سپاهان که در نقل‌وانتقالات زمستانی هم برای جذب

لیموچی اقدام کرده و از هفته‌ها قبل نیز نسبت به خرید

او ابراز علاقه داشت باتوجهبه تأکید ژوزه مورایس این

سپاهان را بر تن کند احتمالاً در فصل فوتبالِ پیش رو

شاهد حضور یک ستاره تازه اوج گرفته در جمع طلایی

پوشان اصفهانی پس از قهرمانی در جام حذفی، فعالیت

می‌خواهم مربی من در المپیک حضور داشته باشد



کنیم و با زمان بهتری در المپیک حاضر شویم. سریع‌ترین دوندۀ مرد ایران در مورد ارزیابی خود از اینکه تا چه مرحله‌ای از المپیک صعود خواهد کرد، گفت: هیچ‌وقت برای خودم مرزی نگذاشته و همیشه سعی کرده‌ام بهترین خودم باشم.

شنبه| ۱۹ تیر ۱۴۰۳ | **سال یستم** | شماره ۴۹۴۰ | شماره ارسال پیامک:۰۷۴۴۶۳۰۰۰ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۳۳۷۵۰

ورزش

ورزش بانوان

به دنبال تکرار دوران طلایی دوومیدانی هستیم

سرپرست نایب‌رئیس بانوان فدراسیون دوومیدانی گفت: حدادی از من خواسته آن‌قدر در کنار سایر همکاران در فدراسیون کار کنیم که دوران طلایی دوومیدانی تکرار شود.

پریسا بهزادی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره بازگشت به فدراسیون دوومیدانی و انتصاب به‌عنوان سرپرست نایب‌رئیس بانوان این فدراسیون اظهار داشت: از چند روز قبل که احسان حدادی وارد فدراسیون شد، از من دعوت کرد در این پست قرار بگیرم. حدادی به دنبال ایجاد تحول در دوومیدانی است. او تجربه زیادی در این رشته دارد و عزم خود را جزم کرده تا دوومیدانی را متحول کند. همه باید به او کمک کنیم تا دوومیدانی از وضعیتی که در طول دوران سرپرستی قرار داشت، فاصله بگیرد و بتواند به انتظاراتی حدادی در خصوص تبدیل‌شدن به یک فدراسیون بین‌المللی برسد. او درباره انتظاراتی که حدادی از حوزه بانوان دارد، گفت: او از من خواسته هرگز دست از تلاش نکشم و آن‌قدر در کنار سایر همکاران در فدراسیون کار کنیم که دوران طلایی دوومیدانی تکرار شود. تلاش و کوشش، مهم‌ترین خواسته حدادی است و امیدوارم بتوانیم انتظاراتش را برآورده کنیم. در همین چند روز تا دیروقت در فدراسیون هستم تا بتوانیم برنامه‌ریزی خوبی برای بانوان انجام دهیم. بهزادی خاطر‌نشان کرد: باید بیشتر کار کنیم، چون در حوزه‌هایی همچون آموزش، دوری، مربیگری و همچنین حوزه ورزش قهرمانی نیازمند تلاش بسیار زیادی هستیم. ۱۲ سال در فدراسیون بودم و در طول این هفت ماه که حضور نداشتم، دیدم که هنوز برخی کارها انجام نشده است. بدون شک با مدیریت حدادی می‌توانیم برنامه‌ها را به طور کامل اجرایی کرده و شاهد موفقیت‌های بیشتر باشیم. او با اشاره به کسب سهمیه المپیک توسط فرانز فسیچی گفت: واقعاً اتفاق بزرگی بود که فسیچی از طریق رنکینگ به این مهم دست یافت، کیف که حمید اسماعیل‌نژاد المپیک‌ی نشد. اگر او در یک مسابقه دیگر شرکت می‌کرد، می‌توانست سهمیه بگیرد و مثل فسیچی المپیک شود، چون اسماعیل‌نژاد در رنکینگ ۵۶ قرار داشت که در واقع لب مرز بود. به هر صورت امیدوارم در دوره‌های آینده به این هدف برسد. در خصوص فسیچی هم او تمریناتش را تا زمان اعزام به المپیک در ورستان پیگیری می‌کند. از او دعوت کردیم که در لیگ هم شرکت کند و امیدواریم این اتفاق برای مراحل دوم و سوم لیگ برتر رخ دهد.

یک کره‌ای سرمربی تیم ملی والیبال بانوان ایران شد

پس از بررسی‌ها و مذاکرات متعدد رئیس فدراسیون والیبال، سرانجام «لی دو هی» از کره جنوبی به‌عنوان سرمربی تیم ملی والیبال بانوان ایران انتخاب شد.

به گزارش ایرنا، حضور یک سرمربی زن با تجربه بین‌المللی مدت‌هاست در اولویت کاری فدراسیون والیبال در بخش بانوان قرار گرفته تا با درس‌گرفتن از تجربیات ناموفق گذشته همچون مایدا چیچیچ و الساندر کمپدلی و باتوجهبه محدودیت‌های موجود برای انتخاب یک سرمربی خارجی که تجربه بین‌المللی کافی برای هدایت تیم ملی والیبال بانوان کشورمان را داشته باشد. حضور یک مربی باتجربه برای تربیت و برنامه‌ریزی تیم‌های ملی والیبال بانوان از سال‌هایی که والیبال ایران به عرصه بین‌المللی وارد شد، همیشه یکی از دغدغه‌های فدراسیون بود و به دلیل محدودیت در انتخاب مربی خارجی همواره در این سال‌ها نتیجه درخشانی در برنداشت. بالاخره پس از بررسی‌های مختلف و مذاکرات متعدد با گزینه‌های مختلف ولی محدود والیبال بانوان دنیا، سیدمیلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال با یک مربی از کره جنوبی به توافق رسید و قرارداد همکاری امضا کرد و سپس طی مذاکره با فدراسیون جهانی والیبال مقرر شد تا مبلغ قرارداد این مربی از سوی FIVB به عنوان طرح توسعه فدراسیون جهانی پرداخت شود. براین اساس «لی دو هی» در اواخر تیرماه برای جلسه حضوری با مسئولان فدراسیون والیبال و بازرشد از امکانات والیبال ایران راهی تهران می‌شود. تمرینات آماده‌سازی تیم ملی والیبال بانوان کشورمان برای حضور در بازی‌های داخل سالن آسیا با هدایت این مربی کره‌ای برگزار خواهد شد. این مربی بین‌المللی در سال ۲۰۱۳ به‌عنوان مربی در تیم ملی والیبال کره جنوبی در ژبه سوم آسیا قرار گرفت. لی از سال ۲۰۰۵ به‌عنوان مربی فعالیتش را آغاز کرد و در سال ۲۰۱۲ سرمربی تیم والیبال بانوان هیوندای کره جنوبی شد. در سال ۲۰۱۳ هم به‌عنوان کمک‌مربی در تیم ملی والیبال بانوان کره جنوبی مشغول به کار شد. کمک‌مربی جی اس کلنکس کره جنوبی (۲۰۱۰ تا ۲۰۰۵) و (۲۰۰۶ تا ۲۰۰۸) از دیگر فعالیت‌های این مربی بین‌المللی است. این مربی در دوران بازیگری در هفت دوره متوالی لیگ کره جنوبی (۱۹۹۰ تا ۱۹۹۶) عنوان بهترین پاسور را دریافت کرد و در رده‌بندی بهترین بازیکنان جهان در جایگاه ۵۹۰ قرار دارد و به‌عنوان پاسور نیز در تیم‌های گینگ بوک کره جنوبی (۲۰۱۱ تا ۲۰۱۲) و سئون سبتی (۲۰۰۵ تا ۲۰۰۶) و گیونگی (۲۰۰۳ و ۲۰۰۵) سابقه بازی دارد. دو دوره قهرمانی و یک مقام سوم‌ی لیگ کره و دو مقام قهرمانی و سوم کوکاپ کره جنوبی از جمله افتخارات این مربی است.